y

2.2.1.2.4.2.2. del Decreto 1082 de 2015 modificado por el articulo 5 del Decreto 1860 del 2021.

Que,  para  dar cumplimiento  al  objeto  del  presente  proceso  de  selecci6n  abreviada  de  menor
cuantia, se tendra como presupuesto la suma de: CUATROCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE
PESOS  ($  450.000.000),  incluido  lvA  y  demas  tributos  locales,  con  cargo  al  siguiente  Rubro
"2.1.2.02.02.009  SERVICIOS  PARA  LA  COMUNIDAD,  SOCIALES Y  PERSONALES",  amparado

por el certificado de disponibilidad presupuestal N®00 002008 del 24 de marzo del 2023 conforme